
備考

佐藤　修朗

履行期間 ６０ヵ月 間 契約金額 1,069,200

契
約
人

住所 福島県郡山市字川向１番地１

名称 株式会社トヨタレンタリース新福島

代表者

5 株式会社トヨタレンタリース福島原ノ町駅前店 1,218,000

6 東邦リース株式会社 1,386,000

3 大和リース株式会社福島支店 1,140,000

4 東北アクセス株式会社 1,188,000

10 有限会社ウインズトラベル ― 辞退

1 株式会社トヨタレンタリース新福島 972,000 落札

2 有限会社ササキボデー

8 株式会社ワム ― 辞退

9 東亜リース株式会社　浪江営業所 ― 辞退

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

7 株式会社レンタルのニッケン　南相馬営業所 ― 辞退

1,056,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 171,804

概 要 ―

担 当 課 農林水産課 予定価格 1,889,844

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午後 2時 0分 比較価格 1,718,040

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-030-032

入 札 件 名 公用車賃貸借

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田　地内



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-001-033

入 札 件 名 関ノ倉ため池環境保全整備工事（再対策）

工 事 場 所 浪江町大字立野字春卯野　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 124,019,500

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午前10時30分 比較価格 112,745,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 11,274,500

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 横山建設株式会社 112,000,000 落札

2 東北土木株式会社 112,400,000

3 株式会社泉田組 112,700,000

4 双葉グリーン土木株式会社 113,000,000

5 東北工業建設株式会社 114,200,000

6 豊工業株式会社 115,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字辻前１２番地２

名称 横山建設株式会社

代表者 佐藤　祥一

履行期間 着工 令和 5年 5月23日 竣工 令和 6年 3月21日 限り

契約金額 123,200,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-001-034

入 札 件 名 古堤ため池環境保全整備工事（再対策）

工 事 場 所 浪江町大字立野字古堤　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 251,067,300

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午前10時30分 比較価格 228,243,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 22,824,300

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 豊工業株式会社 228,000,000 落札

2 東北土木株式会社 229,500,000

3 東北工業建設株式会社 230,000,000

4 横山建設株式会社 231,000,000

5 株式会社泉田組 231,000,000

6 双葉グリーン土木株式会社 231,000,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字樋渡字土渕２－３

名称 豊工業株式会社

代表者 岩野　廣秀

履行期間 着工 令和 5年 5月23日 竣工 令和 6年 3月21日 限り

契約金額 250,800,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-001-035

入 札 件 名 目倉沢ため池環境保全整備工事（再対策）

工 事 場 所 浪江町大字加倉字目倉沢　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 106,851,800

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午前10時30分 比較価格 97,138,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 9,713,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

2 横山建設株式会社 ― 再入札辞退

4 株式会社泉田組 ― 再入札辞退

― 再入札辞退

3 東北工業建設株式会社 ― 再入札辞退

6 豊工業株式会社 ― 再入札辞退

1 東北土木株式会社 96,300,000 落札

5 双葉グリーン土木株式会社

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字川添字中上ノ原１２０－１

名称 東北土木株式会社

代表者 鈴木　仁根

履行期間 着工 令和 5年 5月23日 竣工 令和 6年 3月21日 限り

契約金額 105,930,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-030-036

入 札 件 名 令和５年度ため池実施計画策定業務委託

工 事 場 所 浪江町大字川添字中上ノ原３４５　地内外

担 当 課 農林水産課 予定価格 67,580,700

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午後 2時 0分 比較価格 61,437,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 6,143,700

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 キタイ設計株式会社南相馬事務所 39,840,000 落札

2 株式会社福建コンサルタント 50,000,000

3 株式会社日本測地コンサルタント　相双営業所 55,000,000

4 旭工榮株式会社　福島支店 55,000,000

5 株式会社ふたば 58,000,000

6 株式会社新和調査設計　相双営業所 58,300,000

7 新日本設計株式会社　相双営業所 61,500,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区本陣前３丁目１９１

名称 キタイ設計株式会社　南相馬事務所

代表者 崎田　郁

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 43,824,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-001-037

入 札 件 名 旧町営住宅跡地防草シート設置工事

工 事 場 所 浪江町大字川添字北上ノ原　地内ほか

担 当 課 住宅水道課 予定価格 19,912,200

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午前10時30分 比較価格 18,102,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,810,200

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

10 株式会社伊達重機 ― 辞退

1 田中建設工業株式会社 9,100,000 落札

2 平成建設株式会社 9,190,000

3 双葉不動産建設株式会社 9,220,000

4 双葉設備工業株式会社 9,290,000

5 株式会社ニーズ　浪江支店 9,350,000

6 株式会社佐藤商事建設 9,380,000

7 酒井工業株式会社　浪江営業所 9,500,000

8 有限会社山崎興業 9,500,000

9 株式会社小黒設備工業 9,540,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字町頭１５番地

名称 田中建設工業株式会社

代表者 田中　美昭

履行期間 着工 令和 5年 5月23日 竣工 令和 5年 8月31日 限り

契約金額 10,010,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-021-038

入 札 件 名 福島再生賃貸住宅（浪江町権現堂地区）地質調査業務委託

工 事 場 所 浪江町大字権現堂字南深町　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 16,786,000

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午後 2時 0分 比較価格 15,260,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,526,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 日栄地質測量設計株式会社　原町営業所 14,400,000 落札

2 庄建技術株式会社 14,500,000

3 株式会社ヨウタ 14,700,000

4 株式会社地質基礎 14,700,000

5 フタバコンサルタント株式会社　相双支店 14,880,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区桜井町１丁目１６番地

名称 日栄地質測量設計株式会社　原町営業所

代表者 佐藤　健二

履行期間 令和 5年10月31日 限り 契約金額 15,840,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-003-039

入 札 件 名 津島地区防災備蓄倉庫等整備工事（建築）

工 事 場 所 浪江町大字下津島字松木山　地内

担 当 課 建設課 予定価格 98,780,000

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午前10時30分 比較価格 89,800,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 8,980,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社泉田組 86,900,000 落札

2 横山建設株式会社 87,300,000

3 東北工業建設株式会社 88,000,000

4 株式会社佐藤商事建設 88,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

代表者 泉田　征慶

履行期間 着工 令和 5年 5月23日 竣工 令和 6年 3月29日 限り

契約金額 95,590,000

備考



浪江町大字下津島字松木山　地内

担 当 課 建設課

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-004-040

入 札 件 名 津島地区防災備蓄倉庫等整備工事（電気設備）

工 事 場 所

予定価格 20,273,000

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午前10時30分 比較価格 18,430,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,843,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉設備工業株式会社 17,940,000 落札

2 有限会社浪江電設 18,820,000

3 株式会社横電 18,850,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字込堂６０番地１

名称 双葉設備工業株式会社

代表者 阿字　芳久

履行期間 着工 令和 5年 5月23日 竣工 令和 6年 3月29日 限り

契約金額 19,734,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-030-042

入 札 件 名 防集元地維持管理業務委託その１

工 事 場 所 浪江町大字北幾世橋　地内

担 当 課 建設課 予定価格 4,393,400

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午前10時30分 比較価格 3,994,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 399,400

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 双葉グリーン土木株式会社 3,850,000 落札

2 株式会社井戸川造園 3,900,000

3 平成建設株式会社 3,950,000

4 有限会社山崎興業 4,000,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字竹の花５２番地

名称 双葉グリーン土木株式会社

代表者 室原　泰仁

履行期間 令和 5年11月30日 限り 契約金額 4,235,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-016-003-045

入 札 件 名 福島高度集成材製造センター製品保管倉庫新築工事

工 事 場 所 浪江町大字棚塩字東赤坂　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 298,210,000

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午前10時30分 比較価格 271,100,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 27,110,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 東北工業建設株式会社 266,000,000 落札

2 横山建設株式会社 278,000,000

3 株式会社泉田組 280,000,000

4 株式会社佐藤商事建設 282,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字藤橋字原５９－１

名称 東北工業建設株式会社

代表者 戸川　聡

履行期間 着工 令和 5年 5月23日 竣工 令和 6年 3月29日 限り

契約金額 292,600,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-016-001-046

入 札 件 名 棚塩ＲＥ１００産業団地造成工事

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 産業振興課 予定価格 1,544,095,300

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午前10時30分 比較価格 1,403,723,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 140,372,300

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 横山建設株式会社 1,395,000,000 落札

2 株式会社泉田組 1,398,000,000

3 東北土木株式会社 1,403,000,000

4 東北工業建設株式会社 1,460,000,000

5 豊工業株式会社 1,502,000,000

6 双葉グリーン土木株式会社 1,507,000,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字辻前１２番地

名称 横山建設株式会社

代表者 佐藤　祥一

履行期間 着工 令和 5年 5月23日 竣工 令和 7年 6月30日 限り

契約金額 1,534,500,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-016-030-047

入 札 件 名 プレミアム付商品券販売等業務委託

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋字六反田７－２

担 当 課 産業振興課 予定価格 2,956,800

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午後 2時 0分 比較価格 2,688,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 268,800

4 株式会社アサヒビルサービス　相双営業所 ― 辞退

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

― 辞退

2 株式会社東武　相双支店 ― 再入札辞退

3 株式会社ひばり警備 ― 再入札辞退

6 福島第一商事株式会社 ― 失格

1 有限会社アイシーテクノ ― 不落

5 株式会社フクシ・エンタープライズ　福島営業所

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者 ―

履行期間 ― 限り 契約金額 ―

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-028-030-048

入 札 件 名 弥平廹遺跡第３次発掘調査業務委託

工 事 場 所 浪江町大字棚塩字弥平廹　地内

担 当 課 生涯学習課 予定価格 475,244,000

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午後 2時 0分 比較価格 432,040,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 43,204,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社三協技術　福島支店 328,000,000 落札

2 国際文化財株式会社　福島営業所 429,000,000

3 株式会社イビソク　福島営業所 442,000,000

4 株式会社シン技術コンサル　福島営業所 443,000,000

5 株式会社　島田組　東北営業所 455,000,000

6 株式会社パスコ　福島支店 455,000,000

7 株式会社吉田建設　福島営業所 457,000,000

8 株式会社ノガミ　東北営業所 460,000,000

9 株式会社アーキジオ　福島 480,000,000

契
約
人

住所 福島県郡山市長者三丁目４番１号

名称 株式会社三協技術　福島支店

代表者 島　俊秀

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 360,800,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-028-001-049

入 札 件 名 町営高瀬野球場復旧工事（土木）

工 事 場 所 浪江町大字高瀬字丈六　地内

担 当 課 生涯学習課 予定価格 64,252,100

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午前10時30分 比較価格 58,411,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 5,841,100

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社泉田組 58,000,000 落札

2 横山建設株式会社 58,100,000

3 東北土木株式会社 58,300,000

4 東北工業建設株式会社 58,600,000

5 双葉グリーン土木株式会社 59,100,000

6 豊工業株式会社 59,450,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字上蔵役目１７－１

名称 株式会社泉田組

代表者 泉田　征慶

履行期間 着工 令和 5年 5月23日 竣工 令和 6年 3月15日 限り

契約金額 63,800,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-011-051

入 札 件 名 国道６号配水管推進工事

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 24,739,000

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午前10時30分 比較価格 22,490,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 2,249,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社小黒設備工業 22,000,000 落札

2 双葉設備工業株式会社 22,350,000

3 株式会社叶屋 23,000,000

4 株式会社ナミエ設備 23,989,000

竣工 令和 6年 2月28日 限り

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字高瀬字小高瀬原１９７

名称 株式会社小黒設備工業

代表者 小黒　陽子

履行期間 着工 令和 5年 5月23日

契約金額 24,200,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-011-052

入 札 件 名 藤橋地区石綿管布設替工事

工 事 場 所 浪江町大字藤橋　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 12,518,000

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午前10時30分 比較価格 11,380,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 1,138,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ナミエ設備 11,287,000 落札

2 株式会社小黒設備工業 11,290,000

3 株式会社叶屋 11,430,000

4 双葉設備工業株式会社 12,300,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字酒田字東三丁目１７－２

名称 株式会社ナミエ設備

代表者 鈴木　貞夫

履行期間 着工 令和 5年 5月23日 竣工 令和 5年12月 8日 限り

契約金額 12,415,700

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-005-053

入 札 件 名 津島地区防災備蓄倉庫等整備工事（機械設備）

工 事 場 所 浪江町大字下津島字松木山　地内

担 当 課 建設課 予定価格 35,211,000

入札執行日時 令和 5年 5月23日 午前10時30分 比較価格 32,010,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 3,201,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社叶屋 32,000,000 落札

2 株式会社小黒設備工業 32,300,000

3 双葉設備工業株式会社 32,350,000

4 横山建設株式会社 32,400,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字新町８０

名称 株式会社叶屋

代表者 叶　経道

契約金額 35,200,000

備考

履行期間 着工 令和 5年 5月23日 竣工 令和 6年 3月29日 限り


